АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021 № 1119
О внесении изменений в Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, утвержденный Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.10.2020 № 2715
Во исполнение Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ                               «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», учитывая письма Министерства здравоохранения Московской области от 04.03.2021 №14ИСХ-3238/,                       16.03.2021 № 14ИСХ-3856/, № 14ИСХ-3857/, от 22.03.2021 №14ИСХ-4232/, 24.03.2021 №14ИСХ-4420/, 29.03.2021 № 14ИСХ-4717/ , 06.04.2021 № 14ИСХ-5224/ о прекращенных и выданных лицензиях на осуществление медицинской деятельности ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, утвержденный Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.10.2020 № 2715 (далее - Перечень), следующие изменения:
          1) удалить из Перечня строки: 67, 282, 300, 312, 374, 386, 396, 446, 492, 588, 601;
          2) дополнить Перечень строками 999-1030 следующего содержания:
	999
	Общество с ограниченной ответственностью "МОСТ-ФАРМ"
	5032191815
	1085032007390
	143003, Московская область, Одинцовский г.о., г. Одинцово, бульвар Любы Новоселовой, д. 16, стр. 1

	1000
	Общество с ограниченной ответственностью "НИКАМЕД"
	7713046956
	1037700031588
	143005, Московская область, г. Одинцово, Можайское шоссе, д. 80А, пом. VII

	1001
	Общество с ограниченной ответственностью "Клиника Максима"
	5032310011
	1195081052320
	143005, Московская область, Одинцовский г.о., г. Одинцово, бульвар Маршала Крылова, д. 25, пом. 10

	1002
	Общество с ограниченной ответственностью "Клиника Максима"
	5032310011
	1195081052320
	143005, Московская область, Одинцовский г.о., г. Одинцово, бульвар Маршала Крылова, д. 25,пом. 11

	1003
	Общество с ограниченной ответственностью "ДЕНТАЛ КОМЬЮНИТИ"
	5032310886
	1195081062175
	143005, Московская область, Одинцовский г.о., г. Одинцово, Можайское шоссе, д. 169, офис 4

	1004
	Общество с ограниченной ответственностью "МедМакс"
	5032296624
	1185053012682
	143006, Московская область, г. Одинцово, ул. Белорусская, д. 8, пом. 1

	1005
	государственное бюджетное учреждение здравоохранения Московской области "Одинцовская городская поликлиника №3"
	5032041560
	1035006494797
	143006, Московская область, г. Одинцово, ул. Маковского, д. 26, пом. 2-084

	1006
	Общество с ограниченной ответственностью "МАНИМЕРОВИ"
	5032307442
	1195081031144
	143025, Московская область, Одинцовский г.о., с. Немчиновка, пр. Советский, д. 98, пом. 031

	1007
	Общество с ограниченной ответственностью "АВСМЕДИЦИНА"
	7701271731
	1027739053847
	143025, Московская область, Одинцовский г.о., село Ромашково, ул. Никольская, д. 10, пом. 6

	1008
	Общество с ограниченной ответственностью "Архитектура красоты"
	5032316912
	1205000022160
	143026, Московская область, Одинцовский г.о., р.п. Новоивановское, ул. Мичурина, д. 17, пом. 2

	1009
	Общество с ограниченной ответственностью "Коко Клиника"
	5032310491
	1195081057159
	143030, Московская область, Одинцовский г.о., д. Бузаево, стр. 15

	1010
	Общество с ограниченной ответственностью "ЦЛД Центр Лабораторной Диагностики"
	5032302317
	1185053056847
	143032, Московская область, Одинцовский г.о., п. Горки-10, д. 23, пом. 6

	1011
	Общество с ограниченной ответственностью "Алкоклиник"
	7715459780
	1157746284893
	143032, Московская область, Одинцовский г.о., территория Горки 10/1, д. 1

	1012
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Московской области "Одинцовская областная больница"
	5032313990
	1195081091743
	143070, Московская область, Одинцовский г.о., в районе г. Кубинка (здание универсального учебно-демонстрационного центра)

	1013
	Общество с ограниченной ответственностью "ХАВЕН"
	7706219750
	1027700442494
	143081, Московская область, Одинцовский г.о., д. Лапино, д. 111/1

	1014
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭМАС КЛИНИК ЛАПИНО"
	5032299470
	1185053027114
	143081, Московская область, Одинцовский г.о., д. Лапино, территория ГП-4, стр. 12

	1015
	Общество с ограниченной ответственностью "Драй Бар"
	5032320806
	1205000074432
	143082, Московская область, Одинцовский г.о., д. Жуковка, Рублево-Успенское шоссе, д. 201

	1016
	Общество с ограниченной ответственностью "ПРИВЕ7 ДАЧА"
	9724003429
	1207700039084
	143082, Московская область, Одинцовский г.о., д. Жуковка, Рублево-Успенское шоссе, д. 70/2

	1017
	Общество с ограниченной ответственностью "ВЕЛЬВЕТ"
	5024184765
	1185053007391
	143082, Московская область, Одинцовский г.о., д. Раздоры, ул. Липовой Рощи, д. 1, корп. 4, пом. 17

	1018
	Общество с ограниченной ответственностью "Тотал кэа медикал центр"
	5032320394
	1205000068855
	143180, Московская область, г. Звенигород, ул. Некрасова, д. 6

	1019
	Общество с ограниченной ответственностью "МилаДент"
	5032317507
	1205000030872
	143185, Московская область, г. Звенигород, микрорайон Супонево, корпус 3, пом.1

	1020
	Общество с ограниченной ответственностью "МАЯК"
	5032312259
	1195081076926
	143185, Московская область, Одинцовский г.о., г. Звенигород, ул. Спортивная, д. 12/1, пом. 9

	1021
	Общество с ограниченной ответственностью "Независимая лаборатория ИНВИТРО"
	7710294238
	1037739468381
	143002, Московская область, Одинцовский г.о., г. Одинцово, ул. Маршала Неделина, д. 9А

	1022
	Общество с ограниченной ответственностью "Евромед А+"
	7715415750
	1157746123270
	143025, Московская область, Одинцовский г.о., с. Немчиновка, Советский проспект, д. 106, пом. 17

	1023
	Общество с ограниченной ответственностью "ХАВЕН"
	7706219750
	1027700442494
	143081, Московская область, г.о. Одинцово, д. Лапино, д. 111/1, строение 6

	1024
	Общество с ограниченной ответственностью "Медико-хирургический центр "Жуковка"
	5032320027
	1205000063894
	143082, Московская область, Одинцовский г.о., д. Жуковка, Рублево-Успенское шоссе, д. 72, пом. I

	1025
	Общество с ограниченной ответственностью "ФЕЙС ОНЛИ"
	9710080751
	1197746755470
	143082, Московская область, Одинцовский г.о., д. Жуковка, Рублево-Успенское шоссе, д. 72, пом. I

	1026
	Общество с ограниченной ответственностью "Салон красоты намбар ван бьюти"
	7714923208
	5137746179973
	143085, Московская область, Одинцовский г.о., р.п. Заречье, ул. Тихая, д. 27, кв. 1

	1027
	Общество с ограниченной ответственностью "РусМед"
	5032321398
	1205000080361
	143080, Московская область, Одинцовский г.о., дачный поселок Лесной городок, ул. Фасадная, д. 2, корп. 2, пом. 3

	1028
	Общество с ограниченной ответственностью "Клиника Функциональной Энергетической Терапии"
	7708251572
	1157746256568
	143085, Московская область, Одинцовский г.о., р.п. Заречье, ул. Весенняя, д. 2, корп. 6, пом. 1

	1029
	Акционерное общество "АЙСБИТ"
	7736133186
	1027739849334
	143002, Московская область, г. Одинцово, ул. Западная, д. 22, стр. 3

	1030
	Общество с ограниченной ответственностью "СКВ-ИНВЕСТМЕД"
	5032312795
	1195081081524
	143180, Московская область, Одинцовский г.о., г. Звенигород, Нахабинское шоссе, д. 1, корп. 1, пом. 009

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области             и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Одинцовского городского округа

                 А.Р. Иванов